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KONKURSY  

 PRZYPOMINAMY O TRWAJACYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH 

PARTNERSTW WSPÓŁPRACY W SEKTORZE SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

Trwa II runda konkursu na projekty edukacyjne w ramach Akcji 2 programu 

Erasmus+, których głównym celem jest rozwijanie i wzmacnianie sieci partnerstw, 

zwiększanie ich zdolności do wspólnego działania na poziomie ponadnarodowym, w 

tym wymiana i rozwijanie nowych praktyk i metod. Obowiązujący skład partnerstwa: 

min. 3 organizacje z 3 różnych krajów UE i/lub krajów trzecich stowarzyszonych z 

programem. Czas trwania projektu: od 12 do 36 m-cy – określany na podstawie 

celów i planu działania. Budżet projektu oparty na wybranej kwocie ryczałtowej: 

120.000 EUR, 250.000 EUR lub 400.000 EUR. Termin złożenia wniosków mija 4 

października br. (czasu brukselskiego). 

Więcej >>> 

 

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH  

II KONKURSU RZĄDOWEGO PROGRAMU STRATEGICZNEGO 

HYDROSTRATEG 

Konkurs pn. „Innowacje dla gospodarki wodnej i żeglugi śródlądowej” dot. trzech 

obszarów badawczych: woda w środowisku – bioróżnorodność/ bioproduktywność, 

woda w mieście i żegluga śródlądowa. Nabór wniosków rozpoczął się 31 lipca 2023   

i potrwa do 31 października 2023 r. do godz. 16.00. Budżet konkursu wynosi 

200 000 000 PLN. 

Więcej >>> 

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH 

KONKURSU „KSZTAŁCENIE DLA POTRZEB GOSPODARKI – FUNDUSZE 

EUROPEJSKIE DLA ROZWOJU SPOŁECZNEGO (FERS)  

O dofinansowanie mogą ubiegać się projekty, które obejmują kompleksowy program 

wsparcia realizowany na wybranym kierunku lub kierunkach studiów umożliwiający 

dostosowanie kwalifikacji i/lub kompetencji studentów do potrzeb gospodarki i rynku 

pracy. Wsparciem mogą być objęte również działania związane z rozwojem 

kwalifikacji i/lub kompetencji kadry zaangażowanej w proces kształcenia na kierunku 

lub kierunkach objętych projektem. Nabór trwa od 10 lipca 2023 r. do 31 października 

2023 r. Budżet naboru wynosi 500 mln zł. 

Więcej >>> 

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH 

KONKURSU „ROZWÓJ KWALIFIKACJI I KOMPETENCJI OSÓB DOROSŁYCH” 

– FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ROZWOJU SPOŁECZNEGO (FERS)  

Celem naboru konkurencyjnego jest wsparcie rozwoju oferty uczelni w zakresie 

uczenia się dorosłych, obejmujące działania zmierzające do dostosowania kwalifikacji 

lub kompetencji osób dorosłych do potrzeb i oczekiwań pracodawców i rynku pracy. 

https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus
https://www.gov.pl/web/ncbr/ii-konkurs-rzadowego-programu-strategicznego-hydrostrateg-innowacje-dla-gospodarki-wodnej-i-zeglugi-srodladowej
https://www.gov.pl/web/ncbr/ksztalcenie-na-potrzeby-gospodarki-umiejetnosci-w-szkolnictwie-wyzszym


Wsparciem objęte będą projekty polegające na opracowaniu programów i realizacji 

działań dydaktycznych np. kursów, szkoleń, warsztatów itp. prowadzących do 

uzyskania kwalifikacji bądź podniesienia kompetencji. Nabór trwa od 30 sierpnia 2023 

r do 14 listopada 2023 r. Budżet konkursu wynosi 100 000 000,00 zł. 

Więcej >>> 

 NADCHODZĄCE KONKURSY NARODOWEJ AGENCJI WYMIANY 

AKADEMICKIEJ 

W IV kwartale br. ogłoszone zostaną nabory wniosków w ramach programu Welcome 

to Poland oraz Partnerstw strategicznych na projekty dot. umiędzynarodowienia 

polskich instytucji szkolnictwa wyższego i nauki oraz wypracowania trwałych 

rozwiązań w zakresie współpracy dydaktycznej, naukowej i wdrożeniowej, 

realizowanych w ramach strategicznych partnerstw międzynarodowych. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 KONSULTACJE ONLINE NT. PARTNERSTW WSPÓŁPRACY – II RUNDA 

KONKURSU 

Narodowa Agencja Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności 

zaprasza na indywidualne spotkania online w terminie 18-19 września br., podczas 

których można będzie skonsultować z pracownikami agencji swoje propozycje 

projektów planowanych do złożenia w II rundzie naboru wniosków 2023; rejestracja 

trwa do 13 września; liczba miejsc ograniczona. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI 
 NOWO ODKRYTA KOMETA NISHIMUR BĘDZIE WIDOCZNA JUŻ W TEN 

WEEKEND 

Na niebie będziemy mogli gołym okiem zaobserwować kometę Nishimura, która 

została odkryta przed miesiącem, a co najważniejsze, szansa na jej zobaczenie 

zdarza się zaledwie jeden raz na 437 lat. 

Więcej >>> 

 

INFORMACJE DZIAŁU  

 NOWY KIEROWNIK CPI 

od 11 września funkcję kierownika Centrum Projektów i Innowacji objął Remigiusz 

Wałejko, dane kontaktowe: r.walejko@pm.szczecin.pl, tel. (91) 48-09-480, pokój. 24. 

 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI  

https://www.gov.pl/web/ncbr/rozwoj-kwalifikacji-i-kompetencji-osob-doroslych
https://nawa.gov.pl/programy-nawa/programy-nawa-alias/harmonogram-naborow
https://www.webankieta.pl/ankieta/1006673/konsultacje-indywidualne-dotyczace-partnerstw-wspolpracy-w-szkolnictwie-wyzszym-konkurs-2023-runda-ii.html
https://oiot.pl/kiedy-bedzie-mozna-zobaczyc-komete-nishimura/
mailto:r.walejko@pm.szczecin.pl

